3

[image: Описание: Герб города для бланка]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.01.2021									№ 27-па

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 09.04.2019 №104-па
«Об утверждении стандарта качества
выполнения муниципальных работ
«Организация ритуальных услуг
и содержание мест захоронения»»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 08.10.2020 № 1631 "Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора",  внести в постановление администрации города от 09.04.2019 №104-па «Об утверждении стандарта качества выполнения муниципальных работ «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 2.5. – исключить.
1.2. Абзац первый пункта 4.2. – исключить.
1.3. Приложение к стандарту качества выполнения муниципальной работы "Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения" изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по внутренней политики, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2021 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха                                                                      А.Н. Морозов

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
[bookmark: _GoBack]от 19.01.2021 № 27-па

[bookmark: P156]КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
О МЕСТОНАХОЖДЕНИИ, ГРАФИКЕ РАБОТЫ, СПРАВОЧНЫХ ТЕЛЕФОНАХ
МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ
СЛУЖБА ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА"

	Полное наименование предприятия в соответствии с учредительными документами
	Муниципальное автономное учреждение "Специализированная служба по вопросам похоронного дела"

	Сокращенное наименование предприятия в соответствии с учредительными документами
	МАУ "ССВПД"

	Юридический адрес
	628380, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Пыть-Ях, 700 км автодороги "Тюмень - Нефтеюганск", участок N 1, корп. 1

	Местонахождение и почтовый адрес
	628380, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Пыть-Ях, 700 км автодороги "Тюмень - Нефтеюганск", участок N 1, корп. 1

	Электронный адрес
	specslugbavpd@mail.ru

	Контактные имена
	Котельникова Людмила Александровна, директор

	Директор/приемная
	42-94-95, e-mail: specslugbavpd@mail.ru

	Городское кладбище (магазин)
	43-65-55

	График работы
	с 8-00 до 17-00, обед с 12-00 до 13-00, выходной: суббота, воскресенье

image1.jpeg